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Chordate offentliggör uppdaterad tidplan för 
avnotering

Bolagsstämman i Chordate Medical Holding AB (publ) (“Chordate” eller “Bolaget”) beslutade 
på extra bolagsstämma den 8 december 2025 bland annat att fatta beslut om avnotering av 
Bolagets aktier. Bolaget offentliggör nu uppdaterad tidplan för avnoteringen.

Avnotering

Styrelsen för Bolaget offentliggjorde genom pressmeddelande den 18 november 2025 sitt förslag 
att bolagsstämman skulle besluta om att avnotera Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth 
Market (“Marknadsplatsen”) enligt II.1.B) i Regler om avnotering av aktier på emittentens initiativ 
utgivna av Aktiemarknadsnämndens självregleringskommitté (ASK). Bolagsstämman beslutade 
den 8 december 2025 om avnotering i enlighet med styrelsens förslag. I pressmeddelandet 
lämnades en preliminär tidplan för avnoteringen.

Bolaget meddelar nu, med justering av den preliminära tidplanen, uppdaterad tidplan för 
avnoteringen.

Uppdaterad tidplan för avnoteringen

18 februari 2026: Ansökan om avnotering lämnas in till Marknadsplatsen.

Februari 2026: Marknadsplatsen godkänner avnotering och meddelar sista dag för handel. Bolaget 
offentliggör pressmeddelande om sista dag för handel.

Mars 2026: Sista dag för handel i Bolagets aktier på Marknadsplatsen, preliminärt två veckor efter 
det att Marknadsplatsen beslutat om avnotering.

För mer information, vänligen kontakta:
Advokat Lars-Olof Svensson, likvidator
chordate@cms-wistrand.com
Telefon: +46 8-507 200 00

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd 
kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.
com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Bergs Securities AB.
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